TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI

FORMULÁRIO DE PLANO ANUAL DE ATENDIMENTOS DESCENTRALIZADOS Nº 1/2024 - TRE/5A ZONA

Excelentíssimo Senhor Desembargador Corregedor,

Em atenção à Portaria Conjunta Nº 4/2023 TRE/CRE (0001972464), esta Zona Eleitoral/Central de Atendimento ao Eleitor informa o PLANO
ANUAL DE ATENDIMENTOS DESCENTRALIZADOS a ser executado no ano de 2023, conforme cronograma infra:

PERÍODO MUNICÍPIO ENDEREÇO/LOCALIDADE

22 e 23/01/2024 Santa Rosa do Piauí Câmara Municipal de Santa Rosa do Piauí

29 e 30/01/2024 Oeiras-PI Povoado Várzea da Tranqueira (Escola Municipal Urbano Lixandrino)

05 e 06/02/2024 São João da Varjota Câmara Municipal de São João da Varjota

1º e 02/02/2024 Cajazeiras do Piauí Câmara Municipal de Cajazeiras do Piauí

07 e 08/02/2024 São Francisco do Piauí Câmara Municipal de São Francisco do Piauí

04 e 05/03/2024 São Miguel do Fidalgo Câmara Municipal de São Miguel do Fidalgo

06 e 07/03/2024 Colônia do Piauí Câmara Municipal de Colônia do Piauí

Informo, ainda, que o referido PLANO ANUAL DE ATENDIMENTOS DESCENTRALIZADOS será objeto de divulgação local.

Finalmente, solicita a publicação no site do TRE/PI.

Respeitosamente,

MARCOS ANTÔNIO MOURA MENDES

Juiz Eleitoral Coordenador da CAE de Oeiras-PI (Zonas 5ª e 94ª)

SEI/TRE-PI - 0001997162 - Plano Anual de Atendimentos Descentralizados https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_v...

1 of 2 25/01/2024, 10:52

Em 25 de janeiro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Marcos Antônio Moura Mendes, Juiz(a) Eleitoral, em 25/01/2024, às 08:40, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0001997162 e o código CRC 857675E0.

0001030-67.2024.6.18.8005 0001997162v3

--

SEI/TRE-PI - 0001997162 - Plano Anual de Atendimentos Descentralizados https://sei.tre-pi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_v...

2 of 2 25/01/2024, 10:52